
 

UCHWAŁA Nr 269/XXVI/05  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 8 lipca 2005r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Chęcinach 

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.l591; z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 

214,poz.l806 i z 2003r. Nr 80,poz.717, 162,poz.l568 oraz z 2004r. Nr 102,poz.l055, Nr 

116,poz.l203, Nr 214,poz.l806) oraz § 90 ust. l Statutu Gminy Chęciny zatwierdzonego 

Uchwałą Nr 5/11/02 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 07 grudnia 2002r. (Dz.Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2002r. Nr204,poz.2711; z 2003r. Nr 267,poz.2816; z 2004r. Nr 68,poz.l062 

oraz z 2005r. Nr 118,poz.l466) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§1. 

l. W związku z koniecznością rozszerzenia i uzupełnienia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej postanawia się: 
l/ odwołać ze składu osobowego Komisji Budownictwa, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska radnego Pana Wiesława Marciniaka  
2/ odwołać ze składu osobowego Komisji Planowania, Budżetu i Oświaty radnego Pana 

Pawła Kaczora  

3/ powołać do składu osobowego Komisji Rewizyjnej, rozszerzając skład tej Komisji 

radnych: Pana Wiesława Marciniaka i Pana Pawła Kaczora. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady, o 

których mowa w § l. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


